

خبر

رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران:

واردات ۱۱ هزار دستگاه خودرو در ۲ ماه امسال



رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران از واردات ۱۱ هزار دستگاه خودرو با رشد ۴۷ درصدی در ۲ ماه امسال خبر داد. به گزارش مهر، فرود عسگری در حاشیه نشست سالگرد اجرایی شدن اوراسیا در جمع خبرنگاران اظهار داشت: همچنین در ماه فروردین امسال چهار هزار و ۵۲۸ دستگاه وارد کشور شد. وی ادامه داد: ۱۲۳ درصد واردات خودرو از لحاظ تعداد در فروردین ماه رشد داشت.

اطلاعیه فوری برای بازنشستگان کشوری؛

هشدار درباره کلاهبرداری تلفنی از بازنشستگان با موضوع بیمه تکمیلی



صندوق بازنشستگی کشوری با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به تماس‌های تلفنی مشکوک و کلاهبرداری تحت عنوان «افزایش تعهدات بیمه تکمیلی درمان» هشدار داد و تأکید کرد که هرگونه درخواست وجه در این زمینه فاقد اعتبار است.

به گزارش کرمان نو، در پی گزارش‌های واصله از سوی بازنشستگان، افرادی با استفاده از شماره‌های تلفن ثابت در تهران، زنجان و برخی استان‌های دیگر، تحت عنوان «افزایش تعهدات بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان» اقدام به برقراری تماس‌های تلفنی کرده‌اند. این افراد در تماس‌های خود، درخواست پرداخت وجه با مراجعه حضوری بازنشستگان به نشانی‌های اعلامی را مطرح می‌کنند.

طبق اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صندوق بازنشستگی کشوری، جهت شفاف‌سازی و پیشگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی، نکات ذیل به اطلاع بازنشستگان می‌رسد:

۱. صندوق بازنشستگی کشوری هیچ‌گونه تماس تلفنی برای دریافت وجه بابت افزایش تعهدات بیمه تکمیلی درمان با مشترکین خود برقرار نمی‌کند. هیچ‌گونه فرآیندی برای پرداخت وجه به صورت واریز نقدی، کارت به کارت، مراجعه حضوری یا روش‌های مشابه در موضوع بیمه تکمیلی درمان تعریف نشده است.

۳. سرانه بیمه تکمیلی درمان صرفاً از طریق کسر از حقوق بیمه‌شده اصلی و در چارچوب فرآیند رسمی محاسبات حقوق ماهیانه انجام می‌گیرد.

۴. هرگونه درخواست برای پرداخت وجه خارج از این فرآیند رسمی، مصداق کلاهبرداری و سوءاستفاده بوده و از نظر قانونی فاقد اعتبار است.

راه‌های معتبر ثبت درخواست بیمه تکمیلی

با توجه به اینکه این تماس‌های مشکوک هم‌زمان با مهلت ثبت درخواست‌های بازنشستگان برای افزایش یا کاهش تعداد مشمولین و انتخاب طرح بیمه‌ای سال ۱۴۰۵ صورت گرفته است، از بازنشستگان تقاضا می‌شود تنها از مجاری رسمی اقدام کنند.

بازنشستگان گرامی برای هرگونه اقدام در خصوص بیمه تکمیلی، صرفاً باید به درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی <https://eservices.cspfr.ir/Auth-api> مراجعه نموده و اخبار و اطلاعیه‌ها را تنها از رسانه‌های رسمی دنبال کنند.

پیش بینی یک بانک آمریکایی از آینده طلا در صورت بسته ماندن تنگه هرمز؛

احتمال کاهش ۲۰ درصدی قیمت طلا تا پایان تابستان

به عبارت دیگر، طلا که به طور معمول در دوران آشفته‌گی بازار تحت عنوان «یک دارایی امن» شناخته می‌شود، در کوتاه‌مدت می‌تواند «به شدت پرریسک» باشد. تحلیلگران سیتی بر این باورند که اگر این آبراه حیاتی دریایی در ماه‌های تابستان عملاً بسته بماند، تقاضای جهانی برای خرید طلا کاهش خواهد یافت و قیمت‌ها ممکن است به سطوحی بازگردند که آخرین بار حدود ۹ ماه پیش، یعنی نزدیک ۳۵۰۰ دلار در هر اونس، مشاهده شد.

در بخش دیگر این یادداشت می‌خوانیم: بنابراین، کفه مخاطرات کوتاه‌مدت به سمت کاهش قیمت سنگینی می‌کند و خرید در افق قیمت تنها در صورتی منطقی است که نسبت به عدم تشدید دوباره تنش‌ها، اطمینان بالایی وجود داشته باشد. در بلندمدت همچنان نگاه مثبتی به طلا داریم، اما معتقدیم در کوتاه‌مدت، برای افرادی که تحمل نوسانات شدید قیمت و افق سرمایه‌گذاری بلندمدت ندارند، این بازار فوق‌العاده پرریسک است.

از زمان آغاز حملات مشترک آمریکا و (رژیم) اسرائیل علیه ایران در ۲۸ فوریه (نهم) اسفند ۱۴۰۴، جایگاه طلا به عنوان یک «دارایی امن» در مقاطع بحرانی، به چالش‌هایی مواجه شده است زیرا برخی از عوامل اصلی رشد قیمت آن، زیر سؤال رفته‌اند. انتشار گزارش اشتغال آمریکا که هفته گذشته منتشر شد و بهتر از انتظار بود، احتمال افزایش نرخ بهره تا پایان سال را تقویت کرد؛ عاملی که فشار بیشتری بر قیمت طلا وارد کرده است، زیرا افزایش نرخ بهره به طور معمول به ضرر دارایی‌هایی ثابت همچون طلاست که سود دوره‌ای به همراه ندارند.

تحلیلگران «سیتی» در ادامه این یادداشت نوشتند: بخش عمده عوامل بازدارنده در مسیر طلا و فشارهایی که هم‌اکنون بر بازار این فلز گرانبه‌ا وارد می‌شود، به انسداد تنگه هرمز و قیمت‌های بالای انرژی، به طور مستقیم یا غیرمستقیم، مربوط است که از جمله آنها می‌توان به نرخ‌های بهره بالا، تقویت دلار، ضعف فعالیت‌های اقتصادی در بازارهای نوظهور و کاهش تقاضای سرمایه‌گذاران در پی تغییر رویکرد بانک‌های مرکزی اشاره کرد.

در پایان این یادداشت آمده است: هر زمان که تنش‌ها در تنگه هرمز تعدیل شود و قیمت انرژی کاهش پیدا کند، فشارهای منفی بر بازار طلا نیز کمتر خواهد شد و احتمالاً قیمت طلا از پایین‌ترین نقطه گذر و شروع به صعود خواهد کرد.



تحلیلگران بانک آمریکایی «سیتی» پیش‌بینی می‌کنند که در صورت بسته ماندن تنگه هرمز تا پایان تابستان، قیمت طلا احتمالاً حدود ۲۰ درصد دیگر کاهش می‌یابد و هر اونس آن به ۳۵۰۰ دلار خواهد رسید.

به گزارش ایرنا از سی‌ان‌بی‌سی، به گفته تحلیلگران این بانک سرمایه‌گذاری چندملیتی، این مسئله در کوتاه‌مدت، این فلز گرانبه‌ا را به یک دارایی پرریسک تبدیل می‌کند. به گفته آنها، مولفه‌هایی همچون تقویت دلار، افزایش بهای انرژی، فعالیت‌های بانک‌های مرکزی و انتظار برای افزایش نرخ بهره، همگی بر بازار طلا فشار وارد کرده‌اند.

این بانک همچنین پیش‌بینی سهماهه خود از قیمت طلا را از ۴۳۰۰ به ۴۰۰۰ دلار در هر اونس کاهش داده است. با این حال، «سیتی» در بلندمدت همچنان درباره طلا رویکردی خوش‌بینانه دارد، هر چند درباره مخاطرات کوتاه‌مدت هشدار می‌دهد.

به گفته تحلیلگران سیتی، «قیمت طلا از زمان ثبت رکورد تاریخی ۵۵۹۴.۸۲ دلار در هر اونس در ۲۹ ژانویه، به شدت افت کرده است و این احتمال وجود دارد که این روند نزولی ادامه یابد.» در یادداشت آنها که به تازگی منتشر شده، آمده است: اگر تنگه هرمز تا پایان تابستان بسته بماند، قیمت طلا می‌تواند تا ۳۵۰۰ دلار در هر اونس سقوط کند؛ یعنی حدود ۱۹.۷ درصد پایین‌تر از سطح ۳۲۵۷.۹۰ دلاری که صبح امروز (به وقت شرق آمریکا) معامله می‌شد.

چالش اصلی، تأمین کسری ۳۲ همتی؛

افزایش کالابرگ حق مردم است

بادستور افزایش کالابرگ برای ۶ دهک، بحث اصلی بر سر نحوه تأمین منابع و دقت در شناسایی مشمولان شکل گرفته است.

به گزارش تسنیم، با ابلاغ دستور صریح رئیس جمهور برای افزایش اعتبار کالابرگ الکترونیکی، یکی از مهم‌ترین سیاست‌های حمایتی دولت چهاردهم وارد مرحله تازه‌ای شده است. بنا شده حداقل مبلغ کالابرگ برای شش دهک اول جامعه افزایش یابد؛ تصمیمی که در شرایط دشوار مداوم قیمت کالاهای اساسی، از منظر معیشتی قابل دفاع و ضروری است.

فلسفه شکل‌گیری کالابرگ نیز دقیقاً همین بود. پس از حذف ارز ترجیحی، قرار بر این شد یارانه‌ای که پیش‌تر در حلقه واردات و توزیع مستهلک می‌شد، مستقیماً به مصرف‌کننده نهایی برسد. بنابراین امروز اگر اعتبار کالابرگ متناسب با افزایش هزینه‌های زندگی تقویت نشود، عملاً بخشی از آن هدف اولیه زیر سؤال می‌رود. در اینکه مردم، به‌ویژه دهک‌های پایین، در این شرایط گرانی مستحق حمایت بیشتر هستند تردیدی وجود ندارد.

اما در کنار این ضرورت اجتماعی، یک واقعیت عددی هم وجود دارد که نمی‌توان از آن عبور کرد. برآوردها نشان می‌دهد منابع فعلی پیش‌بینی شده برای اجرای طرح حدود ۷۲ همت است، در حالی که پرداخت کالابرگ به حدود ۸۷ میلیون یارانه‌بگیر، ماهانه نزدیک به ۸۶ همت اعتبار نیاز دارد. این یعنی حتی پیش از افزایش جدید، طرح با حدود ۱۴ همت ناترازی ماهانه روبه‌روست.

حال اگر اعتبار کالابرگ برای شش دهک افزایش یابد، طبیعتاً این فاصله بیشتر هم خواهد شد. برخی محاسبات نشان می‌دهد هر ۱۰ درصد افزایش اعتبار، حدود ۹ همت بار مالی مضاعف ایجاد می‌کند و اگر بخواهد ۲۰ درصد افزایش پیدا کند، در مجموع ۲۲ همت ناترازی در منابع کالابرگ خواهیم داشت. در چنین شرایطی پرسش اصلی این است که این منابع از چه مسیری تأمین خواهد شد؟

اگر تأمین این شکاف از طریق استقراض غیرمستقیم از بانک مرکزی یا افزایش پایه پولی انجام شود، نتیجه آن رشد نقدینگی خواهد بود. تجربه اقتصاد ایران بارها نشان داده که رشد نقدینگی با یک وقفه زمانی خود را در سطح عمومی قیمت‌ها نشان می‌دهد. به بیان ساده‌تر، اگر افزایش

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)



شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳۸۷ مورخ ۱۳۰۴/۱۲/۰۴ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای بهسازی فضای سبز ورودی برج شیشه‌ای واقع در تقاطع خواجه‌ی کرمان از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۷ (لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.)

مهلت تحویل ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات

تلفن تماس: ۰۳۴-۳۴۲۵۸۸۰۱

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان